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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
+Drammensveien 115B, 0273 Oslo, Etasje: 2

MATRIKKEL
Gnr. 212 Bnr. 192 Snr. 8 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 78 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 72 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 6 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 6 kvm

AREAL
Primærrom: 71 kvm, Bruksareal: 78 kvm, Bruttoareal: 80 kvm,
BRA-i: 72 kvm , BRA-e: 6 kvm , TBA: 6 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
1935

TOMT
Fellestomt 920 kvm

PRISANTYDNING
6 900 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Henrik Huso Takstdato: 04.09.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,- pr. 01.08.24
Andel fellesformue: kr. 61 689,- pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 6 900 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:

kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 172 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 6 900 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 173 700,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 7 073 700,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 7 082 950,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 5 488,- pr. mnd.

Herav:

Husleien utgjør kr. 3 100,-
Fyring A-konto kr. 1 613,-
Innbetaling til vedlikeholdsfond kr. 670,-,
Balkongfond kr. 22,-
Dugnadsgebyr kr. 83,-

Det gjøres oppmerksom på at vedlikehold, tiltak fra
eierseksjonssameiet etc. kan medføre en økning i
felleskostnadene. Styreleder opplyser at det ikke foreligger noen
konkrete planer om økning i utgiften. Det er dog normalt at det
foretas en årlig indeksregulering av felleskostnadene.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Varmt vann, oppvarming, kommunale avgifter, forsikring gården,
vaktmestertjeneste, kollektiv-TV og bredbånd, brøyting- og
strøing, trappevask, forretningsførsel, revisjon og gårdsstrøm.

EIER
Nina Lill Øiseth

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Drammensveien 115 B, en nydelig
teglstensbygning på Frogner/Skøyen.

Spesielt lys gavleilighet med sollys inn vinduene fra formiddag
til kveld. I tillegg til stue med peis og utgang syd- og vestvendt
balkong, er det sep kjøkken, 2 sov, bad, og mye lagringsplass.
Hovedsov har hyggelig luftebalkong. Sjarmerende hage med
bl.a. epletrær.
  

Inng. fra Halvdan Svartes gate
Balkong & luftebalkong
Peis
Varmtv og fyr ink i felleskostnader
To boder i kjeller, til sammen 6 kvm
Vindu på 3 sider



God planløsning med flere innredningsmuligheter
Sykkelbod, vaske- og tørkerom

PARKERING
Gateparkering etter gjeldende bestemmelser.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Leiligheten har en flott beliggenhet på Frogner, like ved Olav
Kyrres plass, med kollektive muligheter. Boligen har nærhet til alt
av restauranter og service tilbud. Kort avstand fra
inngangspartiet til havnepromenaden, her kan du nyte en
spasertur langs sjøen, mot Kongen Marina, som fører deg til
både Tjuvholmen og Aker Brygge. I tillegg ligger Bygdøy med
gode tur- og bademuligheter innen rekkevidde.

TOMT
Fellestomt, 920 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

SKOLE/BARNEHAGE
I nærheten er det en rekke barnehagemuligheter med bla.
Tørtberg Kanvas-barnehage og Stallen barnehage i frodige
Frognerparken.

Boligen sogner til Skøyen barneskole. Dette er stor barneskole
med bla. fotballbaner, basketballbane, klatrestativ, ballbinge,
samt store og frodige uteområder like inntil Frognerparken og
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